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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  11 AUTRICHE                  P AUT             170
  16 BELARUS                   P BLR             114
  20 BRESIL                    P BRA              80
  17 CANADA                    P CAN             111
   1 CHINE                     P CHN             424
  34 DANEMARK                  P DEN              36
   5 FRANCE                    P FRA             265
   9 GRANDE-BRETAGNE           P GBR             198
   8 ALLEMAGNE                 P GER             210
  12 HONG KONG                 P HKG             141
  19 HONGRIE                   P HUN              85
  15 ISRAEL                    P ISR             120
   2 ITALIE                    P ITA             360
   3 JAPON                     P JPN             312
   6 COREE                     P KOR             224
  25 MEXIQUE                   P MEX              58
  10 POLOGNE                   P POL             192
   4 RUSSIE                    P RUS             280
  26 SINGAPOUR                 P SIN              49
  13 UKRAINE                   P UKR             131
   7 U.S.A.                    P USA             214
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Formule de la compétition

Elimination directe : 21 équipes
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Tableau de 32                 Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 CHINE CHN
********************

17 BRESIL BRA 22 D
16 CANADA CAN 45 V

9 GRANDE-BRETAGNE GBR
********************

********************
8 ALLEMAGNE GER

5 COREE KOR
********************

21 DANEMARK DEN 37 D
12 HONG KONG HKG 45 V

13 UKRAINE UKR 45 V
20 MEXIQUE MEX 35 D

********************
4 RUSSIE RUS

3 JAPON JPN
********************

19 SINGAPOUR SIN 38 D
14 ISRAEL ISR 45 V

11 AUTRICHE AUT
********************

********************
6 FRANCE FRA

7 U.S.A. USA
********************

********************
10 POLOGNE POL

15 BELARUS BLR 45 V
18 HONGRIE HUN 40 D

********************
2 ITALIE ITA

1 CHINE CHN 45 V
16 CANADA CAN 27 D

9 GRANDE-BRETAGNE GBR 42 D
8 ALLEMAGNE GER 45 V

5 COREE KOR 45 V
12 HONG KONG HKG 39 D

13 UKRAINE UKR 25 D
4 RUSSIE RUS 26 V

3 JAPON JPN 45 V
14 ISRAEL ISR 33 D

11 AUTRICHE AUT 39 D
6 FRANCE FRA 45 V

7 U.S.A. USA 45 V
10 POLOGNE POL 41 D

15 BELARUS BLR 29 D
2 ITALIE ITA 45 V

1 CHINE CHN 38 D
8 ALLEMAGNE GER 45 V

5 COREE KOR 40 V
4 RUSSIE RUS 34 D

3 JAPON JPN 45 V
6 FRANCE FRA 44 D

7 U.S.A. USA 36 D
2 ITALIE ITA 45 V

Demi-Finale                   

8 ALLEMAGNE GER 33 D
5 COREE KOR 34 V

Demi-Finale                   

3 JAPON JPN 39 D
2 ITALIE ITA 45 V

Finale                        

5 COREE KOR 41 D
2 ITALIE ITA 45 V

Place 3/4                     

8 ALLEMAGNE GER 45 V
3 JAPON JPN 40 D

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

16 CANADA CAN 37 D
9 GRANDE-BRETAGNE GBR 45 V

12 HONG KONG HKG 45 V
13 UKRAINE UKR 34 D

14 ISRAEL ISR 30 D
11 AUTRICHE AUT 45 V

10 POLOGNE POL 45 V
15 BELARUS BLR 37 D

9 GRANDE-BRETAGNE GBR 45 V
12 HONG KONG HKG 26 D

11 AUTRICHE AUT 44 D
10 POLOGNE POL 45 V

16 CANADA CAN 40 D
13 UKRAINE UKR 45 V

14 ISRAEL ISR 39 D
15 BELARUS BLR 45 V

9 GRANDE-BRETAGNE GBR 40 D
10 POLOGNE POL 45 V

12 HONG KONG HKG 28 D
11 AUTRICHE AUT 45 V

13 UKRAINE UKR 43 D
15 BELARUS BLR 44 V

16 CANADA CAN 45 V
14 ISRAEL ISR 44 D

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

1 CHINE CHN 32 D
4 RUSSIE RUS 45 V

6 FRANCE FRA 42 D
7 U.S.A. USA 45 V

4 RUSSIE RUS 40 D
7 U.S.A. USA 45 V

1 CHINE CHN 36 D
6 FRANCE FRA 45 V
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Tableau de 32                 BRESIL CANADA:22 45

SCAVASIN Fernando          2  2 :  5  5 LALONDE TURBIDE Etienne
SHIMBO Heitor              2  4 :  7  2 PRYMACK Anthony
SOUZA Joao Antonio         5  9 :  14  7 TEISSEIRE Nicolas
SHIMBO Heitor              2  11 :  20  6 LALONDE TURBIDE Etienne
SCAVASIN Fernando          1  12 :  25  5 TEISSEIRE Nicolas
SOUZA Joao Antonio         0  12 :  30  5 PRYMACK Anthony
TOLDO Guilherme            0  12 :  35  5 TEISSEIRE Nicolas
SOUZA Joao Antonio         3  15 :  40  5 LALONDE TURBIDE Etienne
SCAVASIN Fernando          7  22 :  45  5 PRYMACK Anthony

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 DANEMARK HONG KONG:37 45

JORGENSEN Philippe         4  4 :  5  5 CHEUNG Siu Lun
ANDERSEN Emil Ulrik        2  6 :  10  5 NGAN Kwoon Yat
JOHANSEN Soeren Ulrik      7  13 :  12  2 CHU Wing Hong
ANDERSEN Emil Ulrik        3  16 :  20  8 CHEUNG Siu Lun
JORGENSEN Philippe         5  21 :  25  5 CHU Wing Hong
JOHANSEN Soeren Ulrik      3  24 :  30  5 NGAN Kwoon Yat
KIIL Filip                 5  29 :  35  5 CHU Wing Hong
JOHANSEN Soeren Ulrik      4  33 :  40  5 CHEUNG Siu Lun
JORGENSEN Philippe         4  37 :  45  5 NGAN Kwoon Yat

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 UKRAINE MEXIQUE:40 33

HERTSYK Rostislav          5  5 :  4  4 HERRERA Ramses
YUNES Klod                 5  10 :  8  4 ARIZAGA Raul
GURINENKO Bogdan           4  14 :  11  3 GOMEZ David
YUNES Klod                 6  20 :  14  3 HERRERA Ramses
HERTSYK Rostislav          5  25 :  18  4 GOMEZ David
GURINENKO Bogdan           3  28 :  23  5 ARIZAGA Raul
YUNES Klod                 7  35 :  25  2 GOMEZ David
GURINENKO Bogdan           4  39 :  30  5 HERRERA Ramses
HERTSYK Rostislav          5  44 :  38  8 ARIZAGA Raul

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 ISRAEL SINGAPOUR:45 38

HATOEL Maor                4  4 :  3  3 ZHANG Zhenggang
OR HTUEL Yaaqov            4  8 :  10  7 WU Jie
BASSAL Oren                7  15 :  12  2 LAM Matthew Hin Yui
OR HTUEL Yaaqov            5  20 :  13  1 ZHANG Zhenggang
HATOEL Maor                5  25 :  17  4 LAM Matthew Hin Yui
BASSAL Oren                3  28 :  20  3 WU Jie
OR HTUEL Yaaqov            7  35 :  28  8 LAM Matthew Hin Yui
BASSAL Oren                5  40 :  33  5 ZHANG Zhenggang
HATOEL Maor                5  45 :  38  5 WU Jie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 HONGRIE BELARUS:40 45

BIRO Peter                 5  5 :  3  3 KURYSHKA Andrei
SZABADOS Kristof           2  7 :  6  3 BYK Serguei
SZABADOS Gabor             7  14 :  15  9 ULASIK Yauheni
SZABADOS Kristof           1  15 :  17  2 KURYSHKA Andrei
BIRO Peter                 7  22 :  24  7 ULASIK Yauheni
SZABADOS Gabor             2  24 :  30  6 BYK Serguei
SZABADOS Kristof           6  30 :  35  5 ULASIK Yauheni
SZABADOS Gabor             7  37 :  40  5 KURYSHKA Andrei
BIRO Peter                 3  40 :  45  5 BYK Serguei

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 CANADA CHINE:27 45

PRYMACK Anthony            5  5 :  1  1 SHI Jialuo
TEISSEIRE Nicolas          4  9 :  10  9 ZHU Jun
LALONDE TURBIDE Etienne    5  14 :  15  5 LEI Sheng
TEISSEIRE Nicolas          1  15 :  20  5 SHI Jialuo
PRYMACK Anthony            1  16 :  25  5 LEI Sheng
LALONDE TURBIDE Etienne    4  20 :  28  3 ZHU Jun
DUDIAK Scott               2  22 :  35  7 LEI Sheng
LALONDE TURBIDE Etienne    1  23 :  40  5 MA Jianfei
PRYMACK Anthony            4  27 :  45  5 ZHU Jun
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Tableau de 16                 ALLEMAGNE GRANDE-BRETAGNE:45 42

JOPPICH Peter              5  5 :  4  4 KRUSE Richard
BACHMANN Sebastian         4  9 :  10  6 HALSTED Laurence
KLEIBRINK Benjamin         4  13 :  15  5 KENBER Jamie
BACHMANN Sebastian         5  18 :  18  3 KRUSE Richard
JOPPICH Peter              7  25 :  18  0 KENBER Jamie
KLEIBRINK Benjamin         4  29 :  21  3 HALSTED Laurence
BACHMANN Sebastian         5  34 :  30  9 KENBER Jamie
KLEIBRINK Benjamin         4  38 :  35  5 KRUSE Richard
WESSELS Andre              7  45 :  42  7 HALSTED Laurence

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 HONG KONG COREE:39 45

CHEUNG Siu Lun             3  3 :  5  5 JEONG Chang Young
CHU Wing Hong              7  10 :  9  4 CHOI Byung Chul
NGAN Kwoon Yat             3  13 :  15  6 KWON Young Ho
CHU Wing Hong              4  17 :  20  5 JEONG Chang Young
CHEUNG Siu Lun             6  23 :  25  5 KWON Young Ho
NGAN Kwoon Yat             2  25 :  30  5 CHOI Byung Chul
CHU Wing Hong              3  28 :  35  5 KWON Young Ho
NGAN Kwoon Yat             6  34 :  40  5 JEONG Chang Young
CHEUNG Siu Lun             5  39 :  45  5 CHOI Byung Chul

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 UKRAINE RUSSIE:25 26

YUNES Klod                 3  3 :  4  4 GANEEV Renal
GURINENKO Bogdan           2  5 :  8  4 CHEREMISINOV Alexey
SYRACHYNSKY Pavlo          3  8 :  9  1 KHOVANSKY Alexey
GURINENKO Bogdan           0  8 :  14  5 GANEEV Renal
YUNES Klod                 5  13 :  18  4 KHOVANSKY Alexey
SYRACHYNSKY Pavlo          4  17 :  20  2 CHEREMISINOV Alexey
HERTSYK Rostislav          2  19 :  21  1 KHOVANSKY Alexey
SYRACHYNSKY Pavlo          0  19 :  21  0 GANEEV Renal
YUNES Klod                 6  25 :  26  5 CHEREMISINOV Alexey

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 JAPON ISRAEL:45 33

AWAJI Suguru               5  5 :  1  1 BASSAL Oren
MIYAKE Ryo                 5  10 :  3  2 HATOEL Maor
CHIDA Kenta                5  15 :  14  11 OR HTUEL Yaaqov
MIYAKE Ryo                 5  20 :  17  3 BASSAL Oren
AWAJI Suguru               5  25 :  20  3 OR HTUEL Yaaqov
CHIDA Kenta                0  25 :  26  6 HATOEL Maor
MIYAKE Ryo                 10  35 :  28  2 OR HTUEL Yaaqov
OTA Yuki                   5  40 :  29  1 BASSAL Oren
AWAJI Suguru               5  45 :  33  4 HATOEL Maor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 AUTRICHE FRANCE:40 45

PRANZ Rene                 3  3 :  1  1 MARCILLOUX Marcel
HINTERSEER Moritz          7  10 :  8  7 LE PECHOUX Erwan
SCHLOSSER Roland           5  15 :  11  3 GUYART Brice
HINTERSEER Moritz          3  18 :  19  8 MARCILLOUX Marcel
PRANZ Rene                 5  23 :  25  6 GUYART Brice
SCHLOSSER Roland           4  27 :  30  5 LE PECHOUX Erwan
HINTERSEER Moritz          0  27 :  35  5 GUYART Brice
SCHLOSSER Roland           4  31 :  40  5 MARCILLOUX Marcel
PRANZ Rene                 9  40 :  45  5 LE PECHOUX Erwan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 POLOGNE U.S.A.:41 45

CIEPLY Tomasz              5  5 :  2  2 IMBODEN Race
KAWIECKI Pawel             5  10 :  3  1 CHAMLEY-WATSON Miles
RAJSKI Leszek              5  15 :  6  3 GETZ Kurt
KAWIECKI Pawel             5  20 :  11  5 IMBODEN Race
CIEPLY Tomasz              3  23 :  20  9 GETZ Kurt
RAJSKI Leszek              1  24 :  24  4 CHAMLEY-WATSON Miles
KAWIECKI Pawel             7  31 :  31  7 GETZ Kurt
ZAWADA Marcin              2  33 :  34  3 IMBODEN Race
CIEPLY Tomasz              8  41 :  45  11 CHAMLEY-WATSON Miles
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Tableau de 16                 ITALIE BELARUS:45 29

BALDINI Andrea             2  2 :  5  5 ULASIK Yauheni
ASPROMONTE Valerio         8  10 :  8  3 BYK Serguei
AVOLA Giorgio              5  15 :  10  2 KURYSHKA Andrei
ASPROMONTE Valerio         5  20 :  14  4 ULASIK Yauheni
BALDINI Andrea             5  25 :  16  2 KURYSHKA Andrei
AVOLA Giorgio              5  30 :  20  4 BYK Serguei
CASSARA Andrea             5  35 :  20  0 LUKASHEVICH Aliaksandr
AVOLA Giorgio              5  40 :  25  5 ULASIK Yauheni
BALDINI Andrea             5  45 :  29  4 BYK Serguei

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  GRANDE-BRETAGNE CANADA:45 37

KRUSE Richard              1  1 :  5  5 LALONDE TURBIDE Etienne
JEFFERIES Edward           7  8 :  10  5 PRYMACK Anthony
KENBER Jamie               0  8 :  14  4 DUDIAK Scott
JEFFERIES Edward           3  11 :  16  2 LALONDE TURBIDE Etienne
KRUSE Richard              12  23 :  19  3 DUDIAK Scott
KENBER Jamie               3  26 :  30  11 PRYMACK Anthony
JEFFERIES Edward           9  35 :  34  4 DUDIAK Scott
HALSTED Laurence           5  40 :  35  1 LALONDE TURBIDE Etienne
KRUSE Richard              5  45 :  37  2 PRYMACK Anthony

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  HONG KONG UKRAINE:45 34

CHEUNG Siu Lun             3  3 :  3  3 SYRACHYNSKY Pavlo
CHU Wing Hong              5  8 :  5  2 HERTSYK Rostislav
NGAN Kwoon Yat             7  15 :  13  8 YUNES Klod
CHU Wing Hong              1  16 :  14  1 SYRACHYNSKY Pavlo
CHEUNG Siu Lun             9  25 :  17  3 YUNES Klod
NGAN Kwoon Yat             5  30 :  23  6 HERTSYK Rostislav
CHU Wing Hong              5  35 :  28  5 YUNES Klod
NGAN Kwoon Yat             5  40 :  34  6 SYRACHYNSKY Pavlo
CHEUNG Siu Lun             5  45 :  34  0 HERTSYK Rostislav

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  AUTRICHE ISRAEL:45 30

PRANZ Rene                 5  5 :  2  2 OR HTUEL Yaaqov
HINTERSEER Tobias          5  10 :  4  2 HATOEL Maor
SCHLOSSER Roland           5  15 :  5  1 BASSAL Oren
HINTERSEER Tobias          5  20 :  6  1 OR HTUEL Yaaqov
PRANZ Rene                 5  25 :  11  5 BASSAL Oren
SCHLOSSER Roland           5  30 :  15  4 HATOEL Maor
HINTERSEER Tobias          5  35 :  19  4 BASSAL Oren
SCHLOSSER Roland           5  40 :  23  4 OR HTUEL Yaaqov
PRANZ Rene                 5  45 :  30  7 HATOEL Maor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  POLOGNE BELARUS:45 37

KAWIECKI Pawel             2  2 :  5  5 ULASIK Yauheni
ZAWADA Marcin              5  7 :  10  5 BYK Serguei
RAJSKI Leszek              8  15 :  13  3 KURYSHKA Andrei
ZAWADA Marcin              5  20 :  18  5 ULASIK Yauheni
KAWIECKI Pawel             4  24 :  23  5 KURYSHKA Andrei
RAJSKI Leszek              6  30 :  27  4 BYK Serguei
ZAWADA Marcin              5  35 :  29  2 KURYSHKA Andrei
RAJSKI Leszek              5  40 :  33  4 ULASIK Yauheni
KAWIECKI Pawel             5  45 :  37  4 BYK Serguei

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  CHINE ALLEMAGNE:38 45

ZHU Jun                    0  0 :  0  0 BACHMANN Sebastian
MA Jianfei                 5  5 :  5  5 KLEIBRINK Benjamin
LEI Sheng                  6  11 :  13  8 WESSELS Andre
MA Jianfei                 1  12 :  15  2 BACHMANN Sebastian
ZHU Jun                    2  14 :  19  4 WESSELS Andre
LEI Sheng                  4  18 :  20  1 KLEIBRINK Benjamin
MA Jianfei                 12  30 :  27  7 WESSELS Andre
LEI Sheng                  6  36 :  31  4 BACHMANN Sebastian
ZHU Jun                    2  38 :  45  14 KLEIBRINK Benjamin
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Tableau de 8                  COREE RUSSIE:40 34

CHOI Byung Chul            5  5 :  3  3 SEDOV Artem
KWON Young Ho              0  5 :  6  3 CHEREMISINOV Alexey
JEONG Chang Young          1  6 :  6  0 GANEEV Renal
KWON Young Ho              0  6 :  7  1 SEDOV Artem
CHOI Byung Chul            7  13 :  9  2 GANEEV Renal
JEONG Chang Young          4  17 :  13  4 CHEREMISINOV Alexey
KWON Young Ho              3  20 :  17  4 GANEEV Renal
JEONG Chang Young          6  26 :  22  5 SEDOV Artem
CHOI Byung Chul            14  40 :  34  12 CHEREMISINOV Alexey

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  FRANCE JAPON:44 45

LE PECHOUX Erwan           5  5 :  2  2 CHIDA Kenta
GUYART Brice               5  10 :  8  6 OTA Yuki
MARCILLOUX Marcel          3  13 :  10  2 MIYAKE Ryo
GUYART Brice               3  16 :  13  3 CHIDA Kenta
LE PECHOUX Erwan           5  21 :  16  3 MIYAKE Ryo
MARCILLOUX Marcel          7  28 :  30  14 OTA Yuki
GUYART Brice               4  32 :  32  2 MIYAKE Ryo
MARCILLOUX Marcel          3  35 :  34  2 CHIDA Kenta
LE PECHOUX Erwan           9  44 :  45  11 OTA Yuki

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  U.S.A. ITALIE:36 45

CHAMLEY-WATSON Miles       1  1 :  5  5 CASSARA Andrea
GETZ Kurt                  7  8 :  10  5 BALDINI Andrea
IMBODEN Race               0  8 :  15  5 ASPROMONTE Valerio
GETZ Kurt                  4  12 :  20  5 CASSARA Andrea
CHAMLEY-WATSON Miles       7  19 :  25  5 ASPROMONTE Valerio
PARKINS Benjamin           1  20 :  28  3 BALDINI Andrea
GETZ Kurt                  3  23 :  35  7 ASPROMONTE Valerio
PARKINS Benjamin           4  27 :  40  5 CASSARA Andrea
CHAMLEY-WATSON Miles       9  36 :  45  5 BALDINI Andrea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  GRANDE-BRETAGNE HONG KONG:45 26

HALSTED Laurence           5  5 :  2  2 CHU Wing Hong
JEFFERIES Edward           5  10 :  8  6 CHEUNG Siu Lun
KRUSE Richard              5  15 :  9  1 CHAU Long Ling
JEFFERIES Edward           5  20 :  15  6 CHU Wing Hong
HALSTED Laurence           5  25 :  18  3 CHAU Long Ling
KRUSE Richard              5  30 :  22  4 CHEUNG Siu Lun
JEFFERIES Edward           5  35 :  24  2 CHAU Long Ling
KRUSE Richard              5  40 :  24  0 CHU Wing Hong
HALSTED Laurence           5  45 :  26  2 CHEUNG Siu Lun

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  POLOGNE AUTRICHE:45 44

KAWIECKI Pawel             0  0 :  5  5 SCHLOSSER Roland
ZAWADA Marcin              5  5 :  10  5 PRANZ Rene
RAJSKI Leszek              10  15 :  14  4 HINTERSEER Tobias
ZAWADA Marcin              3  18 :  20  6 SCHLOSSER Roland
CIEPLY Tomasz              6  24 :  25  5 HINTERSEER Tobias
RAJSKI Leszek              5  29 :  29  4 PRANZ Rene
ZAWADA Marcin              6  35 :  32  3 HINTERSEER Moritz
RAJSKI Leszek              4  39 :  40  8 SCHLOSSER Roland
CIEPLY Tomasz              6  45 :  44  4 PRANZ Rene

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 13-16                 UKRAINE CANADA:45 40

YUNES Klod                 5  5 :  1  1 LALONDE TURBIDE Etienne
SYRACHYNSKY Pavlo          5  10 :  8  7 PRYMACK Anthony
GURINENKO Bogdan           1  11 :  15  7 DUDIAK Scott
SYRACHYNSKY Pavlo          2  13 :  20  5 LALONDE TURBIDE Etienne
YUNES Klod                 12  25 :  24  4 DUDIAK Scott
GURINENKO Bogdan           5  30 :  26  2 PRYMACK Anthony
SYRACHYNSKY Pavlo          3  33 :  30  4 DUDIAK Scott
GURINENKO Bogdan           7  40 :  36  6 LALONDE TURBIDE Etienne
YUNES Klod                 5  45 :  40  4 PRYMACK Anthony
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Tableau 13-16                 ISRAEL BELARUS:39 45

HATOEL Maor                3  3 :  5  5 ULASIK Yauheni
OR HTUEL Yaaqov            2  5 :  10  5 BYK Serguei
BASSAL Oren                5  10 :  12  2 KURYSHKA Andrei
OR HTUEL Yaaqov            10  20 :  19  7 ULASIK Yauheni
HATOEL Maor                5  25 :  21  2 KURYSHKA Andrei
BASSAL Oren                5  30 :  28  7 BYK Serguei
OR HTUEL Yaaqov            1  31 :  35  7 KURYSHKA Andrei
BASSAL Oren                4  35 :  40  5 ULASIK Yauheni
HATOEL Maor                4  39 :  45  5 BYK Serguei

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   RUSSIE CHINE:45 32

CHEREMISINOV Alexey        5  5 :  3  3 MA Jianfei
SEDOV Artem                3  8 :  10  7 LEI Sheng
KHOVANSKY Alexey           3  11 :  11  1 SHI Jialuo
SEDOV Artem                4  15 :  11  0 MA Jianfei
CHEREMISINOV Alexey        6  21 :  16  5 SHI Jialuo
KHOVANSKY Alexey           8  29 :  18  2 LEI Sheng
SEDOV Artem                6  35 :  23  5 SHI Jialuo
KHOVANSKY Alexey           1  36 :  28  5 MA Jianfei
CHEREMISINOV Alexey        9  45 :  32  4 LEI Sheng

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   FRANCE U.S.A.:42 45

LE PECHOUX Erwan           4  4 :  2  2 GETZ Kurt
MERTINE Julien             6  10 :  6  4 CHAMLEY-WATSON Miles
GUYART Brice               5  15 :  13  7 IMBODEN Race
MERTINE Julien             5  20 :  16  3 GETZ Kurt
LE PECHOUX Erwan           5  25 :  19  3 IMBODEN Race
GUYART Brice               5  30 :  28  9 CHAMLEY-WATSON Miles
MERTINE Julien             5  35 :  29  1 IMBODEN Race
GUYART Brice               4  39 :  37  8 GETZ Kurt
LE PECHOUX Erwan           3  42 :  45  8 CHAMLEY-WATSON Miles

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   ALLEMAGNE COREE:33 34

KLEIBRINK Benjamin         5  5 :  4  4 JEONG Chang Young
WESSELS Andre              2  7 :  9  5 CHOI Byung Chul
BACHMANN Sebastian         3  10 :  12  3 KWON Young Ho
WESSELS Andre              0  10 :  12  0 JEONG Chang Young
KLEIBRINK Benjamin         3  13 :  13  1 KWON Young Ho
BACHMANN Sebastian         7  20 :  17  4 CHOI Byung Chul
WESSELS Andre              2  22 :  19  2 KWON Young Ho
BACHMANN Sebastian         2  24 :  22  3 JEONG Chang Young
KLEIBRINK Benjamin         9  33 :  34  12 CHOI Byung Chul

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   JAPON ITALIE:39 45

AWAJI Suguru               2  2 :  5  5 CASSARA Andrea
MIYAKE Ryo                 5  7 :  10  5 BALDINI Andrea
CHIDA Kenta                1  8 :  15  5 AVOLA Giorgio
MIYAKE Ryo                 6  14 :  20  5 CASSARA Andrea
AWAJI Suguru               7  21 :  24  4 AVOLA Giorgio
CHIDA Kenta                6  27 :  28  4 BALDINI Andrea
MIYAKE Ryo                 8  35 :  32  4 ASPROMONTE Valerio
CHIDA Kenta                4  39 :  40  8 CASSARA Andrea
AWAJI Suguru               0  39 :  45  5 BALDINI Andrea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 9/10                    GRANDE-BRETAGNE POLOGNE:40 45

HALSTED Laurence           5  5 :  4  4 CIEPLY Tomasz
JEFFERIES Edward           5  10 :  4  0 ZAWADA Marcin
KRUSE Richard              5  15 :  12  8 RAJSKI Leszek
JEFFERIES Edward           5  20 :  16  4 CIEPLY Tomasz
HALSTED Laurence           5  25 :  18  2 RAJSKI Leszek
KRUSE Richard              5  30 :  24  6 KAWIECKI Pawel
JEFFERIES Edward           2  32 :  33  9 RAJSKI Leszek
KRUSE Richard              7  39 :  40  7 CIEPLY Tomasz
HALSTED Laurence           1  40 :  45  5 KAWIECKI Pawel
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Place 11/12                   HONG KONG AUTRICHE:28 45

CHEUNG Siu Lun             5  5 :  0  0 SCHLOSSER Roland
CHAU Long Ling             3  8 :  10  10 PRANZ Rene
CHU Wing Hong              3  11 :  15  5 HINTERSEER Tobias
CHAU Long Ling             0  11 :  20  5 SCHLOSSER Roland
CHEUNG Siu Lun             7  18 :  25  5 HINTERSEER Tobias
CHU Wing Hong              0  18 :  30  5 PRANZ Rene
CHAU Long Ling             1  19 :  35  5 HINTERSEER Tobias
CHU Wing Hong              4  23 :  39  4 SCHLOSSER Roland
CHEUNG Siu Lun             5  28 :  45  6 PRANZ Rene

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 13/14                   UKRAINE BELARUS:43 44

YUNES Klod                 5  5 :  4  4 ULASIK Yauheni
HERTSYK Rostislav          4  9 :  9  5 BYK Serguei
GURINENKO Bogdan           3  12 :  15  6 KURYSHKA Andrei
HERTSYK Rostislav          2  14 :  20  5 ULASIK Yauheni
YUNES Klod                 6  20 :  25  5 KURYSHKA Andrei
GURINENKO Bogdan           10  30 :  27  2 BYK Serguei
HERTSYK Rostislav          4  34 :  35  8 KURYSHKA Andrei
GURINENKO Bogdan           5  39 :  40  5 ULASIK Yauheni
YUNES Klod                 4  43 :  44  4 BYK Serguei

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 15/16                   CANADA ISRAEL:45 44

DUDIAK Scott               2  2 :  5  5 BASSAL Oren
TEISSEIRE Nicolas          7  9 :  10  5 HATOEL Maor
LALONDE TURBIDE Etienne    3  12 :  15  5 OR HTUEL Yaaqov
TEISSEIRE Nicolas          4  16 :  20  5 BASSAL Oren
PRYMACK Anthony            1  17 :  25  5 OR HTUEL Yaaqov
LALONDE TURBIDE Etienne    2  19 :  30  5 HATOEL Maor
TEISSEIRE Nicolas          16  35 :  34  4 OR HTUEL Yaaqov
LALONDE TURBIDE Etienne    5  40 :  35  1 BASSAL Oren
PRYMACK Anthony            5  45 :  44  9 HATOEL Maor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     FRANCE CHINE:45 36

LE PECHOUX Erwan           5  5 :  1  1 SHI Jialuo
MERTINE Julien             5  10 :  4  3 ZHU Jun
GUYART Brice               5  15 :  11  7 LEI Sheng
MERTINE Julien             5  20 :  11  0 SHI Jialuo
LE PECHOUX Erwan           5  25 :  15  4 LEI Sheng
GUYART Brice               5  30 :  16  1 ZHU Jun
MERTINE Julien             3  33 :  25  9 LEI Sheng
GUYART Brice               5  38 :  30  5 SHI Jialuo
LE PECHOUX Erwan           7  45 :  36  6 ZHU Jun

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     RUSSIE U.S.A.:40 45

CHEREMISINOV Alexey        2  2 :  5  5 GETZ Kurt
SEDOV Artem                5  7 :  8  3 CHAMLEY-WATSON Miles
KHOVANSKY Alexey           3  10 :  9  1 PARKINS Benjamin
SEDOV Artem                5  15 :  16  7 GETZ Kurt
CHEREMISINOV Alexey        6  21 :  19  3 PARKINS Benjamin
KHOVANSKY Alexey           9  30 :  28  9 CHAMLEY-WATSON Miles
SEDOV Artem                0  30 :  28  0 PARKINS Benjamin
KHOVANSKY Alexey           0  30 :  28  0 IMBODEN Race
CHEREMISINOV Alexey        10  40 :  45  17 CHAMLEY-WATSON Miles

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 3/4                     ALLEMAGNE JAPON:45 40

KLEIBRINK Benjamin         4  4 :  5  5 CHIDA Kenta
WESSELS Andre              6  10 :  6  1 AWAJI Suguru
BACHMANN Sebastian         5  15 :  12  6 MIYAKE Ryo
WESSELS Andre              4  19 :  17  5 CHIDA Kenta
KLEIBRINK Benjamin         4  23 :  20  3 MIYAKE Ryo
BACHMANN Sebastian         5  28 :  21  1 AWAJI Suguru
WESSELS Andre              6  34 :  27  6 MIYAKE Ryo
BACHMANN Sebastian         6  40 :  35  8 CHIDA Kenta
KLEIBRINK Benjamin         5  45 :  40  5 AWAJI Suguru
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Finale                        ITALIE COREE:45 41

BALDINI Andrea             3  3 :  5  5 JEONG Chang Young
AVOLA Giorgio              6  9 :  8  3 CHOI Byung Chul
CASSARA Andrea             3  12 :  15  7 KWON Young Ho
AVOLA Giorgio              7  19 :  18  3 JEONG Chang Young
BALDINI Andrea             1  20 :  24  6 KWON Young Ho
CASSARA Andrea             8  28 :  30  6 CHOI Byung Chul
AVOLA Giorgio              7  35 :  32  2 KWON Young Ho
CASSARA Andrea             5  40 :  37  5 JEONG Chang Young
BALDINI Andrea             5  45 :  41  4 CHOI Byung Chul

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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    1. ITA ITALIE                    
ASPROMONTE Valerio        
AVOLA Giorgio             
BALDINI Andrea            
CASSARA Andrea            

    2. KOR COREE                     
CHOI Byung Chul           
HA Tae-Kyu                
JEONG Chang Young         
KWON Young Ho             

    3. GER ALLEMAGNE                 
BACHMANN Sebastian        
JOPPICH Peter             
KLEIBRINK Benjamin        
WESSELS Andre             

    4. JPN JAPON                     
AWAJI Suguru              
CHIDA Kenta               
MIYAKE Ryo                
OTA Yuki                  

    5. USA U.S.A.                    
CHAMLEY-WATSON Miles      
GETZ Kurt                 
IMBODEN Race              
PARKINS Benjamin          

    6. RUS RUSSIE                    
CHEREMISINOV Alexey       
GANEEV Renal              
KHOVANSKY Alexey          
SEDOV Artem               

    7. FRA FRANCE                    
GUYART Brice              
LE PECHOUX Erwan          
MERTINE Julien            
MARCILLOUX Marcel         

    8. CHN CHINE                     
MA Jianfei                
LEI Sheng                 
SHI Jialuo                
ZHU Jun                   

    9. POL POLOGNE                   
CIEPLY Tomasz             
KAWIECKI Pawel            
RAJSKI Leszek             
ZAWADA Marcin             

  10. GBR GRANDE-BRETAGNE           
HALSTED Laurence          
JEFFERIES Edward          
KENBER Jamie              
KRUSE Richard             

  11. AUT AUTRICHE                  
HINTERSEER Moritz         
HINTERSEER Tobias         
PRANZ Rene                
SCHLOSSER Roland          

  12. HKG HONG KONG                 
CHEUNG Siu Lun            
CHU Wing Hong             
NGAN Kwoon Yat            
CHAU Long Ling            

  13. BLR BELARUS                   
BYK Serguei               
KURYSHKA Andrei           
LUKASHEVICH Aliaksandr    
ULASIK Yauheni            

  14. UKR UKRAINE                   
GURINENKO Bogdan          
HERTSYK Rostislav         
SYRACHYNSKY Pavlo         
YUNES Klod                

  15. CAN CANADA                    
LALONDE TURBIDE Etienne   
PRYMACK Anthony           
DUDIAK Scott              
TEISSEIRE Nicolas         

  16. ISR ISRAEL                    
BASSAL Oren               
HATOEL Maor               
OR HTUEL Yaaqov           

  17. BRA BRESIL                    
SCAVASIN Fernando         
SHIMBO Heitor             
SOUZA Joao Antonio        
TOLDO Guilherme           

  18. HUN HONGRIE                   
BIRO Peter                
SZABADOS Gabor            
SZABADOS Kristof          
SZEKI Bence               

  19. SIN SINGAPOUR                 
LAM Matthew Hin Yui       
LIM Joshua Ian            
WU Jie                    
ZHANG Zhenggang           

  20. MEX MEXIQUE                   
ARIZAGA Raul              
GOMEZ David               
HERRERA Ramses            

  21. DEN DANEMARK                  
ANDERSEN Emil Ulrik       
JOHANSEN Soeren Ulrik     
JORGENSEN Philippe        
KIIL Filip                
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à Bonn 20.03.2011  

Aktive Herrenflorett Team  

Liste d'arbitrage emploi  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

ABDEL FATTAH Hussein EGY B B B  0  0  0  1  1  2  1  0             

                                                                                          

AZARCHENKOV Petro UKR B  0  0  0  1  1  1  2  0             

                                                                                          

BARDENHAGEN Tim-Claus GER B  0  0  0  1  3  1  0  0             

                                                                                          

CHIEI Luca ITA B B B  0  0  0  0  1  2  1  0             

                                                                                          

ESZLARI Tina GER B B  0  0  0  1  2  2  0  0             

                                                                                          

HEISLER Matthias GER B C  0  0  0  1  3  1  0  0             

                                                                                          

KAI Masahiko JPN B B  0  0  0  1  3  1  0  0             

                                                                                          

KUZNETSOV Alexey CAN B B  0  0  0  1  3  0  0  1             

                                                                                          

LUK Wai Lung HKG B B  0  0  0  1  4  0  0  0             

                                                                                          

PAGHIEV Mihail MDA B B B  0  0  0  1  1  2  1  0             

                                                                                          

PALABIYIK Cihan TUR B B  0  0  0  1  1  2  1  0             

                                                                                          

VOGEL Bodo GER B B  0  0  0  0  1  2  0  1             

                                                                                          

                                                                                          




